п:?::.....у

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНЕИСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь
статьей 32 Устава Южненского сельского поселения Белореченского района,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план мероприятий ведомственного контроля в отношении
подведомственных заказчиков администрации Южненского сельского
поселения Белореченского района на 2019год (прилагается).

2. Начальнику общего отдела администрации Южненского сельского
поселения Белореченского района (Разуваевой) обнародовать настоящее
постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

от 29.12.2018г. № 138

поселок Южный

Об утверждении плана мероприятий ведомственного
контроля в отношении подведомственных заказчиков

администрации Южненского сельского поселения
Белореченского района на 2019 год

Г лава Южненского сельского поселения
Белореченского района В.М. Россов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Южненского сельского поселения
Белореченского района
от 29.12.2019г. № 138

ПЛАН
мероприятий ведомственного контроля

в отношении подведомственных заказчиков администрации
Южненского сельского поселения Белореченского района на 2019 год

№
п/
п

Вид проверки
(выездная,

документарна
я)

Наименование
подведомственного

заказчика, в
отношении которого
проводится проверка

Проверяемый
период

Дата начала
и окончания
проведения
проверки

1 2 3 4 5

1. Документарная

МБУ «Библиотека
Южненского сельского
поселения
Белореченского района»

1 полугодие 2019 год 12-15 августа
2019 года

2. Документарная
МБУ «ЦКРЦ
Южненского сельского
поселения
Белореченского района»

1 полугодие 2019 год 09-12
сентября 2019
года

Начальник финансового отдела Ю.А. Чиркова